关于开展“学习强国”先进集体和学习达人

评选活动的通知

各党总支、直属党支部：

  为深入贯彻落实习近平总书记关于要“建设马克思主义学

习型政党，推动建设学习大国”重要指示精神，发挥“学习强国”

平台推动全校党员和师生加强理论学习、建设“学习型”党组织

等方面的作用，激励先进典型发挥示范引领作用，努力营造疫情

形势下线上学习氛围，经研究，决定开展“学习强国”先进集体

和学习达人评选活动。现就有关事宜通知如下。

一、评选对象及名额

1.先进集体：3个，以党总支、直属党支部为单位参评。

2.学习达人：30 名，全校师生参评。

二、评选办法

1.先进集体按党总支、直属党支部在统计时间段内党员人均

积分进行评比，分数从高到低评出前 3名。

2.学习达人按个人在统计时间前学习总积分从高到低评出前

30名。

3.积分统计以“学习强国”平台计算和统计的积分为依据。

三、学习积分统计时间

先进集体： 2020 年 1 月 1日至 2020 年 12 月 10 日。

学习达人：截至 2020 年 12 月 10 日

四、奖品设置

1.先进集体支持党建主题活动工作经费 2000 元。

2.学习达人奖品为价值 200 元的纪念品。

3.获奖单位和个人颁发“学习强国”年度学习先进集体和学

习达人荣誉证书。

五、材料报送要求

请各二级单位党总支、直属党支部于 2020 年 12 月 11 日（星

期五）中午 12 点前将“学习强国”先进集体学习积分统计情况

和“学习强国”学习达人评选汇总表（见附件）发送到党委宣传

部邮箱 xcb@guat.edu.cn；纸质版加盖党总支、直属党支部公章

交至党委宣传部，联系人：黄倩倩，联系电话：13457657089。

附件：1.“学习强国”先进集体学习积分报送表单

2.“学习强国”学习达人评选汇总表

党委宣传部

                     2020 年 4 月 30 日